
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/1051/23 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel Kołobrzegu” i ”Zasłużony 

dla Miasta Kołobrzegu” oraz ustalenia zasad i trybu ich nadawania i pozbawiania 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XI/115/15 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 8 września 2015 r.  w sprawie 

ustanowienia tytułów "Honorowy Obywatel Kołobrzegu" i „Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu" oraz ustalenia 

zasad i trybu ich nadawania i pozbawiania (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015 r. poz. 3853; zm.: Dz. Urz. Woj. Zach. 

z 2022 r. poz. 1572.) w § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Zarząd Dzielnicy;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 7057


		2023-12-15T11:11:32+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




